
令和７年２月吉日 

國學院大學 

剣友会会員各位 

國學院大學剣友会 

会長 林田 光弘 

 

令和 6年度４年生送別会のご案内 
 

拝啓 春寒の候、剣友の諸先輩方には益々ご清祥のことと存じます。 

平素より、剣友会活動にご理解とご協力、またご支援を賜り衷心より感謝申し上げます。 

さて、令和 6年度の４年生送別会行事を下記の通り執り行います。 

時節柄お忙しいこととは存じますが、是非ともご参集いただき卒業生達の今後の活躍を激励して

下さいますようお願い申し上げます。 

 

又、昨年 11 月日本武道館での八段審査に於いて見事合格されました 84 期 松本知隆先輩ご昇段の

お祝いも合わせて行わせていただきます。                  
敬具                    

  

                    

 

記 

 

日時

場所

  令和７年３月１６日（日） 

  國學院大學 渋谷キャンパス ５号館アリーナ 

 

     ９：３０～ 学生アップ開始         

     ９：５０～ 卒業生対下級生対抗試合 

    １１：００～ 合同稽古 

    １２：００  稽古終了 

     

１３：００～ 懇親会  場所：院友会館地下１階大ホール  

会費：懇親会費 八千円 

（卒業されて５年以内の先輩方は五千円） 

 

 

※上記行事にご参加いただける先輩は、リンクの Google Form にアクセスの上、２月２８日（金）

までにご回答いただければ幸いです。 

 

 

 

 

※本件に関してのお問い合わせは下記までお願い致します。 

主務 原 孝太朗 ０８０-７４６９-７５０５ 

 

 

本多 久長
剣友会長


